Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
Gane espacio y aumente
su productividad
+ Con un gran fuerza de sujeción en un
espacio reducido
+ Mediante la resistente y precisa guía

NC Al cerrar 1
1 No con tamaño de 6 mm.
Ejemplo de pedido:
DHPS-25-A-NC
Pinza paralela DHPS - Tamaño 25 - Detección de la posición para sensor de proximidad - Aseguramiento de la fuerza de sujeción al cerrar
Pedido – Opciones del producto
Pinzas mecánicas > Pinzas paralelas >
02
Pi
nz
as
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
13
Preparación del aire
comprimido >
14
Tecnología neumática
de conexiones >
15
Técnica de conexiones
eléctricas >
16
Tecnología de
control y software >
17
Otros equipos
neumáticos >
18
Automatización de
procesos continuos >
19
Soluciones listas
para instalar >
20
Sistemas con
función específica >
21
Servicios >
�
Apéndice >
12
Sistemas de
visión >
Pinzas paralelas DHPS
Accesorios
DHPS-6 DHPS-10 … 35
2
3
4
1
5
7
9
aJ
8
aA
6
� Página/online
1 Cable de conexión NEBU 457
2 Cable de conexión NEBU 457
3 Convertidor de señales SVE4 457
4 Sensor de posición SMH-S1 457
5 Casquillo para centrar ZBH 458
6 Casquillo para centrar ZBH 458
7 Sensor de proximidad SMT-8G 458
� Página/online